令和６年   月   日

栗東市商工会長 宛

りっとうプレミアム付商品券2024 取扱店登録申請書

 りっとうプレミアム付商品券2024取扱店募集要領に同意し、かつ「４．取扱店の参加資格」に該当します
（除外業種に該当しません）ので、下記のとおり取扱店になることを申請します。

＊記入必須項目

１．店舗情報（チラシ・ホームページ等に掲載されるお客様向けの情報となります）

* 店 舗 名

（20文字程度）

* 所 在 地
〒

栗東市

* Ｔ Ｅ Ｌ

ホームペー ジ
URL:

*店舗･商品･ｻｰ

ﾋﾞｽ等の紹介

（80文字程度）

※前回と同じ場合は記入不要です

* 業 種

□ に ✔ を

してください

大型店 □①小売店（売場面積1000㎡超）

一般店

□②小売店（売場面積1000㎡以下）

□③飲食店
りっとうバル・スタンプラリーの取扱店に登録され
る場合は、次頁の申請書にも記入してください。

□④その他（                   ）

２．事業所情報（事務連絡先となります。店舗と異なっても構いません。）

*事業所名

*所 在 地
〒

*Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

*担当者名

*メ ー ル
アドレ ス

１／２ページ

３．振込金融機関情報（商品券利用売上金を送金する口座をご記入ください。）

*金融機関名
銀行  信組

信金  農協
*支 店 名

本店   支店

出張所 代理店

*預 金 種 別

□ に ✔ を し て く だ さ い
□普通 □当座 * 口 座 番 号

*フ リ ガ ナ

口 座 名 義

４．説明会参加日（第２希望までご記入ください。）

*第 １ 希 望
日 時

  月    日   ：
*第 ２ 希 望
日 時

  月    日   ：

□ いずれも参加できない
※説明会に参加できない場合は、個別に対応
しますので、商工会までご連絡ください。

りっとうバル・スタンプラリー 取扱店登録申請書

 りっとうプレミアム付商品券2024取扱店登録に申請し、かつ飲食店ですので、下記のとおりスタンプラリ
ー取扱店になることを申請します。
※スタンプラリー取扱店に登録申請できるのは、プレミアム付商品券取扱店の飲食店のみです。

５．スタンプラリー店舗情報（アプリに掲載されます）

* 店舗のアピー

ルポイント

（50文字程度）

※プレミアム付商品券のコメントと同様ならば記入不要です

* 通常営業時間
  ：  ～  ：

  ：  ～  ：
* 定 休 日

曜日

祝日  無休  不定休

他(         )

期間中のおすす

めメニュー

※季節の逸品・ドリンクセット 500 円等

＜お申込み・お問合せ＞

栗東市商工会 〒520-3047 栗東市手原三丁目１－２５

(ＴＥＬ)０７７－５５２－０６６１ (ＦＡＸ)０７７－５５３－５２６３

※事務局使用欄（何も記入しないでください。）

受 付 日  登 録 日  登録番号

□説明、販促品

□証明書
備 考

２／２ページ